様式第２号補助事業遅延等報告書の記入の仕方

年　　月　　日

　福井県知事　　杉本　達治　様

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者職氏名

（共同申請の場合、以下を追記）
　申請者　住　　　所
名　　　称
代表者職氏名

　令和　年度　ものづくり生産性向上・脱炭素促進事業補助金　に係る補助事業遅延等報告書

　　　年　　月　　日付け福井県指令　　第　　　号で補助金の交付決定（　年　月　日付け福井県指令　　第　　　号で変更承認）を受けたものづくり生産性向上・脱炭素促進事業の遅延等について、下記のとおり報告します。

記
補助事業の内容およびその進捗状況を記載してください。

１．補助事業の進ちょく状況
　例１　ＥＣサイト開設のためのシステムやホームページの仕様を検討中。
　例２　販路開拓のため、想定市場の市場動向を確認中。確認後、経営戦略を決定する見込み。
　例３　テレワーク環境整備のためのソフトウェアやハードウェア導入に関する機器仕様を検討中。

２．同上に要した経費
　（上記例に記載した内容を実施する際に、要した経費を記載）
上記で記載した事業内容について、使用した経費を記入してください。（概算）

３．遅延等の内容および原因
　当初想定した期間内の事業進捗が遅れ、事業が完了しなかったため。

４．遅延等に対して採った措置
　事業進捗の把握および事業計画の再策定